Sabbato dñice passionis.

xps contra hypocritas Adatt. xxij. De vobis hypocrite qui mudatis qd deforis est calicis et parapsidis. itus pleni estis rapina et imudicia. Sexto clamat xps contra hypocritas Adatt. xxij. De vobis hypocrite. qui similes estis sepulchris dealbatis. q foris parerit hoibus speciosa. intus vero plena sunt ossib⁹ mortuorum et oi spurcicia. Septimo clamat xps contra hypocritas Adatt. xxij. De vobis hypocrite q edificatis sepulchra ppbetarum et ornatis monumeta iustorum: et dicitis. Si fuisset⁹ in die b⁹ psum nroꝝ no essemus socij eoz in sanguine ppbetarum. Itaqz testimonium estis vobis metipis. qz filij estis eoz q prophetas occiderit. h ille. Et Luc. xij. Attredite a fermeto phariseo ru qd e hypocrisis. O malignu vitiu. O nephandum scelus. O pctm abhoiandu qd xps ta dure psequit: et a deo psequit: vt i hoc mudo et i alio summa cum acerbitate puniat. Legit. n. iij. Dyalo. qz erat qdaz heremita. ab hoib⁹ scis reputatus ex abstinentia qua simulabat et exteri ori modestia. Sic ifirmatus cu ad extrema venisset. accesserunt plures ad eu visitandu. documeta salutis expectantes. et forsitā aliq⁹ signu sperantes videre: de

mū diuino iudicio coactus est suā simulationē et dānationem detegere. dicēs. Cū videbar ieiunare. occulte comedebā. Et si qd boni agebā. ad hoc itēdebaz vt sanctus reputarer. Ecce g⁹ traditus sum draconi deuorandus pp hypocrisim meū. iā pedes meos et corpus assumpsit i os suū. et reliquam ptē ad se trahit. Et sic usus mortu⁹ ē. Et cōplū aliud habet de quodā q i tāta opione scitatis erat vt icole arbitrarent suis meritis hoies i terra viuer. et ex ei⁹ obitu oi bono carere. Et qz hypocrita erat vidit qdam vir sanctus i hora mortis ei⁹. demones p aia eius asportāda venire. Et dictū fuit vni illoꝝ demonū. Educ violēter illā miserā aiam: vt q nunqz passus ē me pp suā hypocrisim i ea quiete habitare: sic eū i quietudine et violētia deducat ad infernū. Et subito vn⁹ demō misit vncinos ferreos p os eius et violēter aiam abstraxit: quam multi demones sequebatur verberātes eā. Et sic ad iferna est deducta. Dñ bñ ocludit Jero. sup Isa. di. Si me castū simulo: et aliud ē i cōscia: habeo glorians mercenarij et supplicia pctōris. h ille. Et merito qz hypocrita ē fili⁹ dyaboli. Aut. n. apłs. ij. Cor. xi. Ipe. n. sathanas trāstingu

De hypocrisi. Sermo. xlvj.

rat se in angelū lucis. Vnde in decretis. xxiij. q. vlti. Cauete dñ. Qēs q mētiūtur simulatis opib⁹ filij sunt dyaboli. Jō merito hypocrita cū dyabolo eternalr punif. Et sic p̄ sa p̄s p̄ncipal.